
Technický list

TextFlow 12

Digitální mikroskop Emspira 3 se stativem na přímé světlo a prosvícení, Typ:
28

Údaje o objednávce

Artikové číslo 491797 28

GTIN 2050002078314

Třída artiklu 49B

Popis

Provedení:
Digitální mikroskop Emspira3 kombinuje v jediném systému vše potřebné pro komplexní
vizuální kontrolu, jako jsou porovnání, měření a výměna dokumentace. Emspira3 vám ušetří
čas při plnění náročných cílů v oblasti efektivity a kontroly vzorků. Získejte výhody bezpečného
ukládání a jednoduché výměny dokumentace pro efektivní rozhodování. Přitom není důležité,
zda provádíte inspekce v režimu Stand-Alone nebo pomocí počítače. Robustní design systému
Emspira3 vám umožní soustředit se bezpečně a spolehlivě na úkoly spojené s inspekcí ve výrobě
i v laboratoři. Digitální mikroskop Emspira3 umožňuje uživatelům optimalizovat kontrolní
procesy, flexibilně pokrýt požadavky na kontrolu a pracovat s jistotou a spolehlivostí.
· Efektivní možnosti výměny a ukládání dokumentace.
· Uživatelsky přívětivá manipulace s nastavitelným uživatelským rozhraním.
· Robustní pouzdro IP21 přístroje Emspira3 chrání vnitřní optiku a mechaniku i

v průmyslovém prostředí.
· Extrémně vysoká přesnost měření až +/- 0,5 % zaručuje optimální a efektivní kontroly.
· Mimořádně rychlý obraz v reálném čase s rozlišením 4K Ultra HD a 60 FPS.
· Ergonomický systém usnadňuje a zvyšuje komfort při dlouhé pracovní době.
Rozsah dodávky:
Digitální mikroskop, sada Stand-alone, přívodní kabel, objektiv 1,0x, LED2500 stativ
s integrovaným dopadajícím světlem a procházejícím světlem, ochranná plachta proti prachu. S
monitorem 4K 28 palců.

Technický popis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12
Rozlišení živého obrazu maximálně 3840×2160 px

Pracovní vzdálenost 19 - 303 mm

Objektiv (xnásobný) 1

Druh produktu Systém pro videoinspekce

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


